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REPUBLKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

R 1555 BE- 10 £ 2020

VENDIM

Nr. /6 date 0910989 12020

“MBI ZGJEDHJEN E NENKRYETARIT TE SENATIT AKADEMIK”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ larté n€ Republikén e Shqipéris€”, neni 3 pika 4, gérma “a” dhe Statutit t€ Universitetit té
Tiranés, neni 30, pikat 4, me propozim té Rektorit, né mbledhjen e daté€s 09.09.2020, Senati
Akademik i1 Universitetit t€ Tiranés;

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e zj. Eliona Kulluri si nénkryetare e Senatit Akademik té Universitetit té
Tiranés.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +35542228402, info@unitir.edu.al
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